
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 191.116,00R$        16.038,36R$         16.038,36R$          16.038,36R$          20/02/2020 20/02/2020

FEVEREIRO 223.825,00R$        18.722,52R$         18.722,52R$          18.722,52R$          20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 201.667,48R$        16.481,48R$         16.481,48R$          16.481,48R$          20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 170.850,00R$        14.110,42R$         14.110,42R$          14.110,42R$          20/05/2020 20/05/2020

MAIO 171.105,00R$        14.136,37R$         14.136,37R$          14.136,37R$          22/06/2020 22/06/2020

JUNHO 171.605,00R$        14.181,37R$         14.181,37R$          14.181,37R$          20/07/2020 20/07/2020

JULHO 159.905,00R$        13.131,77R$         19.497,64R$          19.497,64R$          20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 161.495,00R$        13.134,55R$         13.134,55R$          13.134,55R$          21/09/2020 21/09/2020

SETEMBRO 120.575,00R$        10.221,88R$         10.221,88R$          10.221,88R$          20/10/2020 20/10/2020

OUTUBRO 159.750,00R$        13.180,50R$         13.180,50R$          13.180,50R$          20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 145.082,50R$        12.118,94R$         12.118,94R$          12.118,94R$          21/12/2020 10/12/2020

DEZEMBRO 61.115,00R$          5.132,68R$           5.132,68R$            5.132,68R$            20/01/2021 20/12/2020

13º SALARIO 28.972,50R$          1.930,31R$           1.930,31R$            1.930,31R$            20/12/2020 20/12/2020

TOTAL 1.967.063,48R$     162.521,15R$       168.887,02R$        168.887,02R$        -R$             

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOSVENCIMENTO (5)REPASSE (6)

JANEIRO 191.116,00R$        42.045,52R$           42.045,52R$           42.045,52R$           20/02/2020 20/02/2020

FEVEREIRO 223.825,00R$        49.241,50R$           49.241,50R$           49.241,50R$           20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 201.667,48R$        44.366,85R$           44.366,85R$           44.366,85R$           20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 170.850,00R$        37.587,00R$           37.587,00R$           37.587,00R$           20/05/2020 20/05/2020

MAIO 171.105,00R$        37.643,10R$           37.643,10R$           37.643,10R$           22/06/2020 22/06/2020

JUNHO 171.605,00R$        37.753,10R$           37.753,10R$           37.753,10R$           20/07/2020 20/07/2020

JULHO 159.905,00R$        35.179,10R$           35.179,10R$           35.179,10R$           20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 161.495,00R$        35.528,90R$           35.528,90R$           35.528,90R$           21/09/2020 21/09/2020

SETEMBRO 120.575,00R$        26.526,50R$           26.526,50R$           26.526,50R$           20/10/2020 20/10/2020

OUTUBRO 159.750,00R$        33.145,00R$           33.145,00R$           33.145,00R$           20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 145.082,50R$        31.918,15R$           31.918,15R$           31.918,15R$           21/12/2020 10/12/2020

DEZEMBRO 61.115,00R$          13.445,30R$           13.445,30R$           13.445,30R$           20/01/2021 20/12/2020

13º SALÁRIO 28.972,50R$          6.373,95R$             6.373,95R$             6.373,95R$             20/12/2020 20/12/2020

TOTAL 1.967.063,48R$     430.753,97R$         430.753,97R$         -R$                    430.753,97R$         -R$         

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA 

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 

PREFEITO

WILSON MADEIRO DA SILVA

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

ITEM 44 - ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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